Señor(es)
Dirección
Comuna Ciudad
R.U.T Fono
Giro Cliente N°
Código Producto Item Descripción Cant.
Precio
Unitario

0000059491
VALPARAISO
499994
***** B O L E T A S *****
BOLETA ELECTRONICA
0
2022-03-30
Res. 80 de 2014 - Verifique Documento: http://pc.docele.cl/
Timbre Electronico S.I.I.
Independencia 2637
3622559 21.140 1 INT DIFERENCIAL 2x  25A  30mA 2P - EZ9R36225 21.140,35 1 UNID
5612059 2.718 2 INT AUTOMATICO 1x 20A C  6KA - EZ9F56120 2.717,96 1 UNID
5611659 5.436 3 INT AUTOMATICO 1x 16A C  6KA - EZ9F56116 2.717,96 2 UNID
5611059 2.718 4 INT AUTOMATICO 1x 10A C  6KA - EZ9F56110 2.717,96 1 UNID
278714225 83.072 5 FOCO LED EMBUTIDO 18W CUADRADO 4K 1440LUMENES IP20 220MM - 278714225 10.383,94 8 UNID
2751863 53.001 6 HBRA EMB GEN/NUE ARM TRIPLE BCO 7518 GN - MWD130327518 4.818,31 11 UNID
742263 5.171 7 TAPA GEN/NUEVA BLANC 2P C/SOP  7422 GN - MWD130407422 1.034,11 5 UNID
781763 15.315 8 HEMBRA MOD GEN/NUE BLANC 10/16A   7817 GN - MWD130087817 2.552,55 6 UNID
2754663 10.324 9 HBRA EMB GEN/NUE ARM 10/16A BCO 7546 GN - MWD130327546 3.441,48 3 UNID
2750363 4.952 10 INT EMBUTIDO GEN/NUEVA ARM 9/32 BCO 7503 GN - MWD130247503 4.951,59 1 UNID
2750063 4.620 11 INT EMBUTIDO GEN/NUEVA ARM 9/12 BCO  7500 GN - MWD130247500 2.309,79 2 UNID
2750463 5.702 12 INT EMBUTIDO GEN/NUEVA ARM 9/24 BCO 7504 GN - MWD130247504 2.851,24 2 UNID
720063 2.685 13 INT MOD GEN/NUE BLANC 9/12     7200 GN - MWD130047200 1.342,32 2 UNID
720163 3.484 14 INT MOD GEN/NUE BLANC 9/24     7201 GN - MWD130047201 1.742,16 2 UNID
97200103 3.963 15 TAPA PLAST RECTANG CIEGA    1003 MR - MWD050041003 264,18 15 UNID
M15105771 26.228 16 CABLE THHN  10 AWG ROJO   X METRO - 10015993-ED42-02 1.311,38 20 METR
M15505771 26.228 17 CABLE THHN  10 AWG VERDE  X METRO - ED42-04-10015994 1.311,38 20 METR
11233034 4.246 18 CAJA ESTANCA 100x100x 70mm  IP55 S/ENT - 11233034 4.245,92 1 UNID
237903010 12.531 19 TUBO PVC CONDUIT   1/2 X3MT   20 C/4 - 14161414 2.088,45 6 TIRA